MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 4141/2023 Em 14 de novembro de 2928.

Câmara Municipalde Araraquara
Prorecolo: 12275/2023 de 01/12/2023 10:37

o! o Documentc: Resposta nº 1 à Indxação nº 2586/2023
celentissimoSennor Interessaco: PREFEITURA DO MUNICÍZUC DEARAKAQUARA

PAULO LANDIM - CHEFIA GABINETE
MD. Presidente da Câmara Municipal Desi ratário: Ger. Expediente Lea.
Ruc São 3entc, 887
ARARAQUARA;SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprime-tos, em resposta
à Indicação nº 1586/2023, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sckre o
assunto, informamos, corforme manifestação prestada a Secretaria Municipa! de meio
Ambierie e Sustentabilidade, que a limpeza ca Praça foi realizada em 08.09.2025 e o
chafarizencontra-se em reformc.

Nc oportunidcede, renovamos os pretestos de rossa
estima e consideração.   Atencjosdmente,    tENATO TONIA RIBEIRÓ

Chefe de Gabinete

Wrr:21565/2023